
Nr. 22502/13.07.2023 

HOTĂRÂRE ANUL 

Aprob 
PRIMAR, 

Bogdan Cristian NOVAC 

Comisia de evaluare, referitor la atribuirea contractului de achiziţie publică având ca obiect 
contractarea achiziţiei SERVICII DE PROIECTARE FAZA SF ,,Amenajare şi modernizare Piaţa
Centrală a oraşului Breaza" 

COD CPV: 79314000-8-Studiu defezabilitate (Rev.2)

Nr. Anunţ publicitate-ADV1371875/28.06.2023 
a constatat următoarele: 

A. In conformitate cu prevederile legii 98/2016 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică,
a fost aleasă procedura de "Achiziţie directă".

B. Anunţul publicitar a fost transmis in SEAP , cu nr ADV1371875

C. Termenul limită pentru depunerea ofertelor a fost stabilit pentru data de 16.01.2020 ora 10.30.

D. Până la ora limită de depunere au fost depuse 6 oferte:
I. SC ARHISILV SRL-nr. de înregistrare 21533/04.07.2023 ora 11.18
2. SC COMP ASSARCH SRL - nr. de înregistrare 21534/04.07 .2023 ora 11.20
3. SC CUSTOMIMAGE SRL-nr. de înregistrare 21535 /04.07.2023 ora 11.22
4. SC IM DESIGN STUDIO SRL-nr. de înregistrare 21570/04.07.2023 ora 13.28
5. SC ONISIM ARHITECTURE AND DESIGN SRL- nr. de înregistrare 21576/04.07.2023 ora 14.01
6. SC ARBY PROIECT SRL-nr. de înregistrare 21581/04.07.2023 ora 14.21

care după analiza comisiei de evaluare, nu au fost declarate admisibile. 

H OTĂ R ĂŞT E 

Anularea procedurii de atribuire a contractului de achiziţie publică, în conformitate cu prevederile 
art.212 al.I, pct.a „ nu a fost depusă nicio ofertă admi'sibilă„ din Legea nr. 98/2016 privind atribuirea 
contractelor de achiziţie publică. 

COMISIA DE EVALUARE 

Mihaela Negreanu -Preşedinte comisie

Albert Dulamă -membru

Margareta Dedu -membru 


